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Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2018 

Föregående föreningsstämma genomfördes 2018-03-21.   

Styrelsen för Civilförsvarsförbundet Piteå har för verksamhetsåret 2018 bestått av: 
Britta Svensson ordförande 
Jan-Olov Viklund kassör 
Agnes Szögi  sekreterare 
Stig Sjölund   ledamot 
Agneta Lindström ledamot 
Anita Gustavsson ledamot 
Magnus Johansson ledamot 
Johan Hedin  ledamot suppleant 
Gunnel Gustafsson ledamot suppleant   

Styrelsemöten 
Styrelsen har under 2018 genomfört sju (7) protokollförda möten; 31 jan, 11 april, 26 april,  
21 maj, 2 augusti, 3 september, 23 oktober.   

Medlemsmöten 
Den 23 oktober 2018 genomfördes medlemsmöte där Gunnel Gustafsson och Magnus 
Johansson informerade under tema Totalförsvarsinformation. Informationen baserades på 
innehållet i broschyren Om krisen eller kriget kommer och var på uppdrag av MSB via 
Civilförsvarsförbundet! Dessutom gavs information om behov av höjd beredskap, information 
på Facebook, Hesa Fredrik, förekomsten av skyddsrum i Piteå Kommun samt 
livsmedelsförsörjning vid en extraordinär händelse. Drygt 20 medlemmar deltog. 
 
Föreningsverksamhet 
Medlemmar och föreningen 
Mål; Behålla ”gamla medlemmar” och rekrytera nya.  
Föreningen hade 47 medlemmar, 2018-12-31, varav några familjer. Två medlemmar har 
avlidit under året och vi kan hälsa en ny medlem välkommen.   

Information 
Mål; Saklig och lättillgänglig information till medlemmar och allmänhet om 
Civilförsvarsförbundets arbete. 
Elektroniska medlemsbrev skickas till medlemmarna efter varje styrelsemöte. Den publika 
webbsidan och Facebooksidan är uppdaterade och välbesökta. Styrelsens Facebooksida är  
uppdaterad, men används i liten omfattning eftersom inte alla i styrelsen är 
Facebookanvändare. Ett par artiklar är skrivna i Piteå tidningen.  

Krisberedskapsveckan, sista veckan i maj månad, startade med information om Är du beredd 
om krisen kommer i Norrfjärden/Ottergården och Bodsjön/Gamla skolan. Arrangemanget var i 
samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan. 
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Under Krisberedskapsveckan föreläste författaren Herman Geijer under tema ”Överlev 
Katastrofen – tolv sätt att förbereda dig”. Utifrån forskning och intervjuer med experter 
fängslade Herman en stor skara besökare med riskhantering, kroppens behov och möjliga hot 
i samhället. Han gav praktiska tips hur man kan träna upp sin överlevnadsförmåga själv och 
tillsammans med andra. Arrangemanget var i samarbete med ABF i Piteå. 

Den 1 juni informerade föreningen om krisberedskap på Byxtorget/Piteå. ABF med bland 
annat Stefan B Andersson underhöll. P4 Norrbotten var inbjudna och sände direkt från 
föreningens ”uppdukade bord” där krislådans innehåll demonstrerades.  

Den 2 juni medverkade Civilförsvarsförbundet Piteå vid barnbanan på Räddningsloppet som 
Räddningstjänsten Piteå stod som arrangör för.  

Civilförsvarsförbundet Norrbotten bemannade HittaVilseCentralen under Stora Nolia i Piteå. 
Föreningen i Piteå tog ett stort ansvar för planering, genomförande och utvärdering av Stora 
Nolia. 

Under hösten 2018 genomfördes, i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan, en 
studiecirkel Hemberedskap – bli bättre förberedd. Magnus Johansson och Britta Svensson var 
kursledare. Studiecirkeln omfattade tre träffar á 45 minuter. Utvärderingen visade att 
studiecirklar med detta innehåll är uppskattat och nödvändigt. Det framkom önskemål om att 
studiecirkeln kompletteras med HLR. 

Ett möte med Medborgarskolan har genomförts i syfte att få till stånd ett mer strukturerat 
samarbete. Detta har inte påbörjats. 

Utbildning 
Mål; Öka innevånarnas förmåga att förebygga och hantera utsatta lägen. 
Utbildningsinsatserna är genomförda i föreningar och organisationer och inriktats på  
72 timmar som gör skillnad och HLR.  

72 timmar/2 timmar, vid ett tillfälle 
72 timmar/HLR/Första hjälpen/4 timmar, vid tre tillfällen 
Vår sårbarhet/3 timmar, vid ett tillfälle 

Styrelseledamoten Gunnel Gustafsson har gått utbildning för föreningsinformatörer och Britta 
Svensson för distriktsinformatör i Totalförsvarsinformation.  

FRG 
Mål: Civilförsvarsförbundet är navet för det nationella FRG-arbetet och grundutbildar och 
fortbildar bland annat FRG ansvariga och FRG ledare. .  
Under 2018 har en FRG ansvarig utbildats och en FRG ansvarig fortbildats. 
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Samverkan 
Mål; Former och rutiner för samverkan med Piteå kommun, räddningstjänsten, 
Studieförbunden, frivilligorganisationer inom länet samt FRG inom och utanför länet ska 
öka.  

Samarbete med FRG inom och utom länet samt riket fortsätter liksom med Räddningstjänsten, 
krisberedskapssamordnaren i Piteå kommun, Studieförbundet Vuxenskolan och ABF Piteå.   

Civilförsvarsförbundet Piteå har en plats i styrelsen för Civilförsvarsförbundet Norrbotten 
vilket ger möjlighet till samarbete och kunskapsutbyte inom distriktet Norrbotten. 

Värdegrund 
Mål; Civilförsvarsförbundets värdegrund ska genomsyra föreningens arbete. 
Kontinuerligt arbete med förankring av Civilförsvarsförbundets värdegrund pågår i styrelsen.  

Ungdomar 
Mål; Vid utgången av 2019 ska föreningen besluta om en ungdomsverksamhet går att skapa. 
Under hösten 2017 togs kontakt med Strömbackaskolans rektor. Någon aktivitet genomfördes 
aldrig. Arbetet med att bilda en ungdomssektion dröjer men målet får stå kvar. 

Ekonomi 
Mål; Finansieras genom löpande intäkter och kontinuerlig uppföljning för budget i balans. 
De huvudsakliga intäkterna kommer från medlemsavgifterna och utbildningar som 
föreningens instruktör håller. Ekonomin är förhållandevis god och uppföljning sker 
kontinuerligt vid varje styrelsemöte. Föreningens ekonomi redovisas av föreningens kassör 
och i bilaga.  
Under 2018 har föreningen bidragit med 75 kronor per betald medlemsavgift till 
Civilförsvarsförbundet enligt Civilförsvarsförbundet stämmobeslut 2017.   
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Uppföljning och kvalitetssäkring 
Mål; Följa rutiner och fastställda mål till rätt kvalitet. 
2018 upprättades verksamhets- och aktivitetsplan för 2018- 2019. Dessa ligger till grund för 
arbetet i föreningen.  

Styrelsen konstaterar god följsamhet inom de flesta områden samt till förbundets stadgar för 
distriktet och föreningen. 

Styrelsen är väl medveten om det  ett stora behovet av att värva nya medlemmar men ser det i 
nuläget som en stor utmaning särskilt när det gäller ungdomsverksamheten.  

Styrelsen tackar alla medlemmar för förtroende att leda Civilförsvarsförbundet Piteå under 
mottot: Tillsammans arbetar vi för en säkrare och tryggare kommun 

 

Piteå 2018-01-31 

 
Britta Svensson  Jan-Olov Viklund 

 
Agnes Szögi   Stig Sjölund     

 
Anita Gustavsson  Agneta Lindström    

 
Magnus Johansson  Johan Hedin 

 
Gunnel Gustafsson 
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